Beiheft

S 124

1347 April 17 [feria tercia proxima post festum sanctorum Tibureii et Valeriani martirum].

[291]

Rotgherus, Scholaster des Stifts Breden, befundet, daß die Collation der Scholaſterie allein der Präpſtit und dem Kapitel daſelbſt zuſtehe und daß die Abtijſin dabei nicht mitzusprechen habe (nihil iuris habet in ipsa). Der Scholaster muß in Breden persönlich residieren. Er hat dies ausgezeichnet, damit nicht nach seinem Tode darüber ein Zweijel entſtehe, quia cum domina Heylewigis de Wilren, quondam preposita in Vredene bone memorie, cum capitulo seu consensu capituli nomine sui suique capituli michi Rotghero Ancyne, nunc scolastico in Vredene, de ipsa scolastica providisset, vacante tunc per mortem Thelemanni dicti Losghart, pro tempore decano ecclesie sancti Ludgeri Monasteriensis, domina Lutgardis tune abbatissa Vredenensis dixit et false provisionem seu collacionem ipsius scolastrie pertinere ad ipsam, qui Thelemannus ex speciali gracia, quia fuit pro tempore officialis curie Monasteriensis et multum promotivus dominabus preposite et capitulo causas fovens earundem, quod non fecit in Vredene residenciam personalem, ab eis obtinuit et nec dicta domina abbatissa nec aliquis eius nomine eius intentum poterat contra dominas prepositam et capitulum et me probare. Quare obtinui dictam scolastriam virtute provisionis per prefatas dominas meas prepositam et capitulum michi facte. Siegel.

Kopie des 14. Jhdts.; Lib. cat. fol. 68.